
POLSKA: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE ODBIORU I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA 
TERENIE GMINY HAŻLACH W OKRESIE OD DNIA 01.01.2025 ROKU DO DNIA 31.12.2025 
ROKU

Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Hażlach

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Hażlach w okresie od dnia 01.01.2025 roku do dnia 31.12.2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1. świadczenie usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych z terenu Gminy Hażlach, 2. utworzenie oraz 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z zagospodarowaniem zebranych 
odpadów od osób zamieszkujących gminę Hażlach, zlokalizowanego na terenie gminy Hażlach lub w odległości 
nie większej niż 3 km od granicy Gminy w linii prostej, zwany dalej PSZOK, zapewniający dogodny dojazd dla 
mieszkańców gminy. Teren PSZOK musi być utwardzony, ogrodzony, oświetlony oraz dozorowany. Zamawiający nie 
zapewnia i nie wskazuje konkretnego terenu na utworzenie PSZOK
Identyfikator procedury: 326fcad6-fe7a-4048-a0b5-69d87c36ba16
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Specyfikacja Warunków Zamówienia dostępna na stronie prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/hazlach

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Hażlach w okresie od dnia 01.01.2025 roku do dnia 31.12.2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1. świadczenie usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych z terenu Gminy Hażlach, 2. utworzenie oraz 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z zagospodarowaniem zebranych 
odpadów od osób zamieszkujących gminę Hażlach, zlokalizowanego na terenie gminy Hażlach lub w odległości 
nie większej niż 3 km od granicy Gminy w linii prostej, zwany dalej PSZOK, zapewniający dogodny dojazd dla 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3

https://platformazakupowa.pl/pn/hazlach
https://ted.europa.eu/TED


mieszkańców gminy. Teren PSZOK musi być utwardzony, ogrodzony, oświetlony oraz dozorowany. Zamawiający nie 
zapewnia i nie wskazuje konkretnego terenu na utworzenie PSZOK.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada wpis do rejestru 
BDO (rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami) – 
zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż posiadają ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał 
jedną (1) usługę porównywalną do przedmiotu zamówienia, polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych o  wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto i wykonywaną w sposób ciągły przez okres co 
najmniej 12 miesięcy.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 20/09/2024 08:00 +02:00

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/09/2024 08:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Hażlach
Numer rejestracyjny: 072182479
Miejscowość: Hażlach
Kod pocztowy: 43-419

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3

https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: zp@hazlach.pl
Telefon: 338569492
Role tej organizacji:

Nabywca

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c837910b-6205-41a0-b63e-725341ca80b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 15/08/2024 21:04 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3

mailto:zp@hazlach.pl
https://ted.europa.eu/TED

